
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/31 

 
 
V Praze dne 4. května 2012 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 1 PRV 
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 
 

   Zpracoval:  Ing. Michal Anton,  kontakt:  Michal Anton,  tel.: 222 871 744,  e-mail:  Michal.Anton@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 
Schválené Žádosti o dotaci v rámci čtrnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – opatření I.1.2 Investice do 
lesů 
 
Státní zemědělský intervenční fond dne 3.5.2012 schválil Žádosti o dotaci v rámci čtrnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – opatření 
I.1.2 Investice do lesů. 
 
Přehled schválených Žádostí o dotaci 
Opatření/ 
Podopatření/ 
Záměr 

 
RO SZIF 

Celkem 
Praha České 

Budějovice 
Ústí nad 
Labem 

Hradec 
Králové Brno Olomouc Opava 

I.1.2.1 
Počet schválených Žádostí 27 126 8 52 115 83 28 439 
Finanční požadavek (Kč) 19.352.401 40.860.039 10.073.062 20.441.563 28.847.687 20.013.318 4.337.862 143.925.932 

I.1.2.2 
Počet schválených Žádostí 13 15 0 7 17 12 1 65 
Finanční požadavek (Kč) 14.444.523 15 887 040 - 4 414 700 24 135 170 23 242 800 157 500 82.281.733 

I.1.2.3 
Počet schválených Žádostí 13 26 1 10 15 20 3 88 
Finanční požadavek (Kč) 25 387 558 36 253 970 1 535 481 17 406 002 28 232 634 43 065 423 6 297 927 158.178.995 

Celkem 
Počet schválených Žádostí 53 167 9 69 147 115 32 592 
Finanční požadavek (Kč) 59.184.482 93.001.049 11.608.543 42.262.265 81.215.491 86.321.541 10.793.289 384.386.660 

 
Podopatření I.1.2.1 Lesnická technika 
Hranice pro schválení dotace byla na 105 bodech – u Žádostí se stejným bodovým ziskem rozhodovala výše dotace 126.000,- Kč. 
V rámci schvalování bylo schváleno 27 Žádostí původně „náhradníků“. 
 
 
 



 
 
 
 

 
  2/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 

Podopatření I.1.2.2 Technické vybavení provozoven 
Schváleny všechny Žádosti o dotaci, které prošly hodnocením přijatelnosti a kontrolou příloh s kladným výsledkem. 
 
Podopatření I.1.2.3 Lesnická infrastruktura 
Hranice pro schválení dotace byla na 77 bodech – u Žádostí se stejným bodovým ziskem rozhodovala výše dotace 2.765.219,- Kč. 
V rámci schvalování byly schváleny 2 Žádostí původně „náhradníků“. 
 
 
Žádostem o dotaci původně doporučeným resp. „doporučeným jako náhradníci“ (viz tisková zpráva SZIF ze dne  8.2.2012), které 
nejsou uvedeny v níže uvedených seznamech schválených, byla ukončena administrace Žádosti o dotaci (z důvodu nedoložení nebo 
chyb příloh k Žádosti o dotaci) nebo v rámci kontroly bodování jim byl snížen bodový zisk Žádosti – vzhledem ke kontrole příloh 
k Žádosti o dotaci (jsou v seznamu Žádostí neschválených). 
 
Finanční alokace pro schválení Žádostí o dotaci byla ve stejné výši jako alokace při doporučení projektů v únoru 2012 (Žádosti 
doporučené a „náhradníci“) – alokace sdělená ministerstvem zemědělství. 
 
V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených a neschválených Žádostí (Žádosti o dotaci jsou seřazeny dle bodového hodnocení žádosti – 
v případě rovnosti bodového hodnocení dle požadované výše dotace). 
 
Podopatření I.1.2.1 Lesnická technika 
 
Schválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 11/014/1121a/564/004624 143 MP LESY, spol. s r.o. Vybavení společnosti MP LESY, spol. s r. o. technikou pro opravy a údržbu 
lesních cest 849 094 

2. 11/014/1121a/231/005592 141 Panství Bechyně s.r.o. Pořízení příkopového mulčovače 140 000 

3. 11/014/1121a/564/004482 139 Lesy města Brna, a.s. Odvozní souprava 1 591 050 

4. 11/014/1121a/563/004764 138 Lesní družstvo obcí Nákup lesnické techniky - traktor s vyvážecím přívěsem 1 369 500 

5. 11/014/1121a/231/006208 136 LESS & FOREST s.r.o. Pořízení vyvážecí soupravy 435 000 

6. 11/014/1121a/451/005506 135 Městské lesy Doksy, s.r.o. Pořízení železného koně Kapsen 160 000 



 
 
 
 

 
  3/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

7. 11/014/1121a/563/004522 135 Lesní družstvo obcí Ledeč nad Sázavou Pořízení lesní techniky pro LDO Ledeč nad Sázavou 933 750 

8. 11/014/1121a/780/005781 134 Správa Lesů Fulnek, spol. s r.o. Nové technologie pro Správu lesů Fulnek 611 000 

9. 11/014/1121a/564/004437 133 Městské lesy Moravský Krumlov s.r.o. Dovybavení vyvážecí soupravy 94 600 

10. 11/014/1121a/232/004994 133 Kašperskohorské městské lesy s.r.o. Další technická zařízení pro větší soběstačnost firmy 312 840 

11. 11/014/1121a/453/004603 133 Jan Parish Čelní nakladač 326 800 

12. 11/014/1121a/232/004959 133 Město Bor Nákup techniky do lesa 600 000 

13. 11/014/1121a/453/004996 132 MĚSTO LITOMYŠL Drtič klestu - Město Litomyšl 240 000 

14. 11/014/1121a/342/004481 132 Lesy Města Jirkova, příspěvková 
organizace Modernizace lesnické techniky příspěvkové organizace Lesy města Jirkova 673 750 

15. 11/014/1121a/232/006215 131 Hoštěcké lesy, s.r.o. Hoštěcké lesy- pořízení lesnické techniky 104 850 

16. 11/014/1121a/672/006480 131 LESY POD HOSTÝNEM, s.r.o. Nákup lesní techniky 240 000 

17. 11/014/1121a/452/006139 131 MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ Nová technika pro město Teplice nad Metují 324 000 

18. 11/014/1121a/452/005481 130 Městské lesy Hradec Králové a.s. Pořízení lesnické techniky 148 500 

19. 11/014/1121a/671/006344 130 Město Moravský Beroun Lesnická technika pro město Moravský Beroun 414 920 

20. 11/014/1121a/452/004686 130 Lesy Janeček s.r.o. Lesní technika 2011 573 750 

21. 11/014/1121a/232/004918 130 Lesy města Rokycan, s.r.o. Nákup nakladače 980 000 

22. 11/014/1121a/452/004988 130 PROGLES s.r.o. Pořízení lesnické techniky 1 690 020 

23. 11/014/1121a/671/006371 129 Obecní lesy Lipová - lázně, s.r.o. Nákup nové lesnické techniky pro lesy obce Lipová - lázně 334 640 

24. 11/014/1121a/563/005059 128 LESNÍ SPOLEČENSTVÍ OBCÍ s.r.o. Nákup lesnické techniky 187 170 

25. 11/014/1121a/452/004613 128 Josef Marian Bartoň-Dobenín Stroje pro obnovu, výchovu a těžbu lesních porostů 829 550 

26. 11/014/1121a/231/005268 127 Lesy města Písku s.r.o. Pořízení traktorového vleku 192 000 

27. 11/014/1121a/231/006454 127 Správa lesů města Tábora, společnost s 
ručením omezeným POŘÍZENÍ LESNÍ MECHANIZACE - LHC TÁBOR 235 200 

28. 11/014/1121a/341/004639 127 Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková 
organizace Nákup multifukčního štípacího stroje pro výrobu palivového dříví 990 000 

29. 11/014/1121a/452/006190 127 Lesy a parky Trutnov s.r.o. Pořízení mechanizačních prostředků 1 020 670 

30. 11/014/1121a/564/005047 127 LESCUS Cetkovice, s.r.o. Pořízení lesnické techniky 1 332 000 



 
 
 
 

 
  4/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

31. 11/014/1121a/671/004766 126 TCL, s.r.o. Lesnická technika 2011 49 980 

32. 11/014/1121a/671/005454 126 Farma Dolina s.r.o. Lesnická technika - nákup přívěsu -traktorového nosiče kontejnérů 49 980 

33. 11/014/1121a/780/005505 126 
Správa lesů a technické služby města 
Budišov nad Budišovkou, příspěvková 
organizace 

Pořízení malotraktoru 232 500 

34. 11/014/1121a/341/004638 126 MĚSTSKÉ LESY KRASLICE, spol. s r.o. Pořízení lesnické techniky 787 500 

35. 11/014/1121a/232/004569 126 Město Manětín Traktor pro město Manětín 800 000 

36. 11/014/1121a/452/005729 126 Kristina Colloredo - Mansfeldová Pořízení lesnické techniky 1 037 500 

37. 11/014/1121a/120/006097 126 
"Městské lesy a rybníky Kutná Hora  
společnost s ručením omezeným" (spol. s 
r. o.) 

Pořízení lesnické techniky 1 040 000 

38. 11/014/1121a/420/004794 126 Kinský dal Borgo, a.s. Pořízení samojízdného nakladače 1 152 800 

39. 11/014/1121a/563/006051 126 STATEK DOUBRAVKA, s.r.o. Pořízení techniky do lesa - STATEK DOUBRAVKA s.r.o. 2 492 000 

40. 11/014/1121a/564/005009 125 Jan Musil Lesnická technika - herbicidní aplikační rám s nádrží a čerpadlem 49 980 

41. 11/014/1121a/564/006440 125 Město Bzenec Nákup lesní techniky 389 500 

42. 11/014/1121a/563/006301 125 Společnost obcí pro lesní hospodaření v 
Náměšti nad Oslavou, s.r.o. Lesnické stroje 427 800 

43. 11/014/1121a/451/006163 125 Město Dubá TRAKTOR PRO ÚDRŽBU LESNÍCH CEST - Město Dubá 530 000 

44. 11/014/1121a/671/006244 125 Loštická lesní s. r. o. Pořízení lesni techniky k UKT 985 500 

45. 11/014/1121a/232/005162 125 LESOSPOL Zbiroh s.r.o. Pořízení lesnické techniky 995 000 

46. 11/014/1121a/231/005872 125 Evžen Wratislav Pořízení lesnické techniky - Evžen Wratislav 1 633 000 

47. 11/014/1121a/453/006407 125 Město Polička Pořízení lesnické techniky - nákup speciálního kolového traktoru s 
vyvážecím vlekem a radlicí 1 725 000 

48. 11/014/1121a/563/005190 124 Lesní družstvo Borovná Lesnická technika pro LD Borovná 116 640 

49. 11/014/1121a/563/005669 124 LESY RYTÍŘE STANGLERA v. o. s. Lesnická technika pro LESY RYTÍŘE STANGLERA v. o. s. 525 000 

50. 11/014/1121a/120/004636 124 KAISER s.r.o. Nákup techniky 1 880 000 

51. 11/014/1121a/231/005010 123 Podnik města Slavonice s.r.o. Pořízení lesnické techniky 196 000 

52. 11/014/1121a/231/005589 123 Vodňanského lesy s.r.o. Lesnická technika - Vodňanského lesy s.r.o. 312 360 

53. 11/014/1121a/563/005411 122 Petr Dufek Rozšíření lesnické techniky pro údržbu lesů 12 000 



 
 
 
 

 
  5/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

54. 11/014/1121a/232/006212 122 Zdeněk Randák Nákup lesní techniky - Kadešice 43 500 

55. 11/014/1121a/232/005257 122 Jiřina Ouředníková Nákup lesnické techniky - štěpkovače 49 800 

56. 11/014/1121a/672/006291 122 Bohumil Zbranek Pořízení hydraulické ruky 56 666 

57. 11/014/1121a/672/006437 122 Bohumil Zbranek Pořízení lanového navijáku 68 000 

58. 11/014/1121a/531/005957 122 Lesní společnost Prylovi s.r.o. Pořízení lesnické techniky 816 000 

59. 11/014/1121a/564/005297 122 Městské lesy Ivančice Vybavení lesnickou technikou 999 750 

60. 11/014/1121a/453/005622 122 Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r. o. Pořízení lesnické techniky 1 682 500 

61. 11/014/1121a/452/005680 122 František Kinský Pořízení lesnické techniky 1 776 000 

62. 11/014/1121a/142/006077 122 Josef Homolka Pořízení traktoru a štěpkovače 2 083 332 

63. 11/014/1121a/231/006428 121 MILOŠ ŠPRINCL Stroje na výchovu a prvotní zpracování dříví v k.ú. Markvarec a v k.ú. 
Vlkosovice 23 400 

64. 11/014/1121a/452/006327 121 Město Lázně Bělohrad Nákup lesnické techniky pro Město Lázně Bělohrad 47 562 

65. 11/014/1121a/232/004970 121 Libor Stehlík Lesnická technika - Libor Stehlík 49 980 

66. 11/014/1121a/672/006683 121 JOSEF MRLINA Nákup lesnické techniky - Josef Mrlina 58 041 

67. 11/014/1121a/232/004578 121 Miroslav Husník Pořízení lesnické techniky na zkvalitnění lesního porostu a prvotní 
zpracování dříví 60 000 

68. 11/014/1121a/231/006196 121 Czech Canada s.r.o. Pořízení techniky pro zimní údržbu, odvoz a úpravu dřevní hmoty 124 200 

69. 11/014/1121a/671/006484 121 Obec Bernartice Nákup lesní techniky 124 800 

70. 11/014/1121a/231/005695 121 Obec Lodhéřov Pořízení lesnické techniky 136 500 

71. 11/014/1121a/120/004847 121 MĚSTO SEDLČANY Lesnická technika pro hospodářskou činnost 149 970 

72. 11/014/1121a/564/005063 121 Město Tišnov Pořízení lesnické techniky - Město Tišnov 180 400 

73. 11/014/1121a/120/006105 121 FINE DREAM, s.r.o. Pořízení lesnické techniky 254 800 

74. 11/014/1121a/232/005263 121 HANA VYKYPĚLOVÁ Pořízení lesnické techniky 450 000 

75. 11/014/1121a/232/005039 121 Město Starý Plzenec Nákup mechanizace 780 000 

76. 11/014/1121a/120/006161 121 FROST FLOWER, s.r.o. Pořízení lesnické techniky 1 016 750 

77. 11/014/1121a/120/004627 121 FILIP TOBOLKA Nákup lesní techniky Ing. Filip Tobolka. 1 019 200 



 
 
 
 

 
  6/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

78. 11/014/1121a/671/006348 121 Bělecký Mlýn s.r.o. Pořízení lesní techniky 1 041 500 

79. 11/014/1121a/231/005610 121 ORLÍK NAD VLTAVOU, s.r.o. Pořízení techniky pro budování a údržbu lesních cest. 1 225 000 

80. 11/014/1121a/232/006127 121 Obec Staré Sedliště Obec Staré Sedliště - pořízení lesnické techniky 1 815 000 

81. 11/014/1121a/563/004977 121 Lesní družstvo ve Štokách Pořízení lesnické techniky 2 475 000 

82. 11/014/1121a/220/006466 121 Jerome Colloredo-Mannsfeld Pořízení lesnické techniky 2 655 000 

83. 11/014/1121a/563/004969 120 Václav Páral Drobná lesnická technika 16 800 

84. 11/014/1121a/672/006408 120 Obec Kladeruby Nákup lesní techniky 31 500 

85. 11/014/1121a/232/004973 120 Obec Milínov Nákup drobné mechanizace 42 000 

86. 11/014/1121a/231/004906 120 Obec Dolní Pěna Pořízení lesnické techniky 49 999 

87. 11/014/1121a/231/005765 120 Obec Volfířov Pořízení lesnické techniky pro Obec Volfířov 53 312 

88. 11/014/1121a/231/004919 120 JOSEF PUNDA Lesnická technika - Josef Punda 59 985 

89. 11/014/1121a/563/005827 120 JANA KRPÁLKOVÁ Technika pro hospodářskou činnost v lese 61 996 

90. 11/014/1121a/563/004728 120 Obec Křešín Pořízení lesní techniky 300 000 

91. 11/014/1121a/120/005935 120 OBEC ONDŘEJOV Nákup lesní techniky 435 600 

92. 11/014/1121a/563/004956 120 Pacovská lesní, s.r.o. Pořízení vyvážecí soupravy a mulčovače pro údržbu příkopů 1 021 500 

93. 11/014/1121a/452/004514 120 Jan Kolowrat-Krakowský Inovace lesnické techniky 1 137 500 

94. 11/014/1121a/231/006078 120 MĚSTSKÉ LESY VIMPERK s.r.o. Pořízení vyvážecí soupravy 1 550 000 

95. 11/014/1121a/231/004489 119 Zdeněk Berka Technika pro hospodářskou činnost v lese 51 646 

96. 11/014/1121a/231/004972 119 Jan Kodým Pořízení lesnické techniky 51 646 

97. 11/014/1121a/231/005685 119 OBEC JISTEBNICE Technika pro Obec Jistebnice 136 000 

98. 11/014/1121a/231/005667 119 OBEC OPAŘANY Lesnická technika pro Obec Opařany 486 400 

99. 11/014/1121a/453/004782 118 JAROSLAV ŠPAJS Technika pro hospodaření v lese 36 590 

100. 11/014/1121a/563/005597 118 Pionýrská skupina Jindřichův Hradec Pořízení lesnické techniky 51 200 

101. 11/014/1121a/231/005317 118 Jaroslav Plevka Nákup mulčovače. 54 945 



 
 
 
 

 
  7/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

102. 11/014/1121a/564/005997 118 Obec Citonice Pořízení lesnické techniky pro Obec Citonice 63 308 

103. 11/014/1121a/231/005596 118 Městys Chlum u Třeboně Lesnická technika pro Městys Chlum u Třeboně 263 680 

104. 11/014/1121a/671/004432 118 Lesy města Prostějova, s.r.o. Pořízení UKT, nakladače a  pořízení technologického celku pro zpracování 
palivového dříví 2 248 800 

105. 11/014/1121a/120/005098 118 Zdeněk Sternberg Pořízení nové odvozní soupravy na odvoz dříví 2 585 000 

106. 11/014/1121a/120/004604 118 MARTIN ZÍKA Pořízení speciálního lesního traktoru 2 749 560 

107. 11/014/1121a/120/005313 117 LUKÁŠ TOMEK Pořízení malotraktoru, včetně příslušenství 149 382 

108. 11/014/1121a/231/005643 117 Město Suchdol nad Lužnicí Pořízení lesnické techniky pro Město Suchdol nad Lužnicí 204 600 

109. 11/014/1121a/453/005028 117 OBEC JANOV Pořízení lesní techniky - obec Janov 232 650 

110. 11/014/1121a/231/004732 117 OBEC DŘÍTEŇ Pořízení lesnické techniky 804 100 

111. 11/014/1121a/231/004507 117 Městské lesy Dačice s.r.o. Lesní technika pro Městské lesy Dačice s.r.o. 810 000 

112. 11/014/1121a/563/005871 117 Správa městských lesů Jihlava, s.r.o. Nákup lesnické techniky 985 000 

113. 11/014/1121a/453/004781 117 Drahomír Bednář Nákup univerzálního kolového traktoru 999 360 

114. 11/014/1121a/672/005401 117 C-beton, s.r.o. Pořízení lesnické techniky 1 250 000 

115. 11/014/1121a/672/006358 117 Městské lesy Vsetín, s. r. o. Pořízení lesnické techniky - Městské lesy Vsetín, s.r.o. 3 052 700 

116. 11/014/1121a/672/005452 116 JOSEF KOŇAŘÍK Pořízení lesní techniky 17 600 

117. 11/014/1121a/780/005281 116 ALEŠ CIHLÁŘ Stroje do lesa 36 000 

118. 11/014/1121a/671/006674 116 Obec Bělá pod Pradědem Nákup lesní techniky 39 200 

119. 11/014/1121a/563/005570 116 KAREL KABELKA Pořízení lesnické techniky -závěsný mulčovač a naviják 44 000 

120. 11/014/1121a/563/004721 116 František Rokos Lesnická technika - František Rokos 56 644 

121. 11/014/1121a/231/004991 116 MILADA BÍLKOVÁ Lesnická technika - Milada Bílková 56 664 

122. 11/014/1121a/672/006365 116 GATRAK CZ a.s. Lesnická technika 58 100 

123. 11/014/1121a/452/006605 116 Obec Slavhostice Lesní technika 58 331 

124. 11/014/1121a/563/004734 116 Vítězslav Mašek Technika pro hospodářskou činnost v lese 58 331 

125. 11/014/1121a/671/004768 116 Farma Morava, spol. s r. o. Farma Morava- pořízení lesnické techniky 60 000 



 
 
 
 

 
  8/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

126. 11/014/1121a/672/004479 116 LIBOR BABICA Nákup lesní techniky 66 000 

127. 11/014/1121a/672/004496 116 Jaroslav Pantálek Nákup mulčovače a křovinořezu 66 000 

128. 11/014/1121a/671/006326 116 Obec Lipina Technika pro lesy obce Lipina 66 400 

129. 11/014/1121a/671/006531 116 Obec Velká Kraš Čisté příkopy 66 600 

130. 11/014/1121a/780/005050 116 Vítkovská zemědělská s.r.o. Stroje pro les 66 600 

131. 11/014/1121a/780/005056 116 VÍTKOVSKÁ CZ a.s. Lesní stroje 66 600 

132. 11/014/1121a/780/006400 116 VÁCLAV KUBICA Stroj pro manipulaci 66 600 

133. 11/014/1121a/451/006678 116 Jaroslav Kurtinec Nákup lesní techniky. 66 666 

134. 11/014/1121a/231/006178 116 Obec Brloh Údržba lesních cest obecních lesů Obce Brloh 74 850 

135. 11/014/1121a/563/006022 116 EVA DUFKOVÁ Pořízení strojního vybavení pro pěstování lesa 76 050 

136. 11/014/1121a/672/006349 116 Jiří Oravec Pořízení lanového navijáku 80 000 

137. 11/014/1121a/563/006054 116 Městys Stonařov Lesnická technika pro Městys Stonařov 124 800 

138. 11/014/1121a/671/006360 116 Lesy Jedlí, s. r. o. Pořízení lesnické techniky 200 000 

139. 11/014/1121a/451/004958 116 MĚSTO OSEČNÁ I těžkou práci v lese, naše nová lesnická technika snese 277 650 

140. 11/014/1121a/120/005967 116 OBEC MILEŠOV Pořízení lesnické techniky 350 000 

141. 11/014/1121a/780/005889 116 Městské lesy Fulnek,příspěvková 
organizace Lesnické stroje pro ML Fulnek 360 000 

142. 11/014/1121a/453/006665 116 OBEC BORUŠOV Pořízení lesnické techniky 410 000 

143. 11/014/1121a/451/004607 116 Město Smržovka Pořízení lesnické techniky - MĚSTO SMRŽOVKA 529 600 

144. 11/014/1121a/232/006635 116 Obec Benešovice Lesní technika 623 250 

145. 11/014/1121a/231/005730 116 MĚSTO MLADÁ VOŽICE Pořízení lesnické techniky - Město Mladá Vožice 922 500 

146. 11/014/1121a/563/005921 116 Lesní družstvo v Polné, družstvo Investice do lesnické techniky - Lesní družstvo v Polné 922 500 

147. 11/014/1121a/564/006309 116 Lesy Horňácko, s.r.o. Technika pro obnovu a výchovu lesních porostů 992 400 

148. 11/014/1121a/672/005621 115 RENÉ TAUBER Pořízení lesní techniky 37 200 

149. 11/014/1121a/563/005036 115 Přemysl Tomek Lesnická technika pro pěstební činnost 41 410 



 
 
 
 

 
  9/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

150. 11/014/1121a/231/004929 115 František Chmelík Technika pro hospodářskou činnost v lese 44 800 

151. 11/014/1121a/231/004928 115 Bohuslav Klusáček Technika pro hospodářskou činnost v lese 58 275 

152. 11/014/1121a/231/005600 115 GRUNT LOVĚTÍN, s.r.o. Lesnická technika pro GRUNT LOVĚTÍN, s.r.o. 58 310 

153. 11/014/1121a/120/004730 115 Jaroslav Černý Lesnická technika 61 050 

154. 11/014/1121a/231/006633 115 MARTIN BROM Nákup lesní techniky 61 250 

155. 11/014/1121a/563/006129 115 Družstvo vlastníků půdy Ametyst Pořízení strojů a dalšího zařízení do lesa 66 400 

156. 11/014/1121a/671/006271 115 Petr Kopča Stroje pro práci v lese 66 600 

157. 11/014/1121a/671/006320 115 Michal Darebníček Pořízení stroje pro práci na lesních pozemcích 66 600 

158. 11/014/1121a/780/006494 115 OBEC SLATINA Technika pro hospodaření na lesních pozemcích 76 000 

159. 11/014/1121a/452/005182 115 Dobrovolný svazek obcí Lesy Policka Stroje pro lesní hospodaření 81 458 

160. 11/014/1121a/672/006684 115 JAROSLAV JANÍREK Pořízení lesnické techniky 81 995 

161. 11/014/1121a/231/004909 115 Obec Jarošov nad Nežárkou Lesnická technika pro Jarošov nad Nežárkou 124 800 

162. 11/014/1121a/232/006565 115 Město Spálené Poříčí Lesnická technika pro Spálené Poříčí 163 350 

163. 11/014/1121a/563/005605 115 OBEC ROUCHOVANY Lesní technika pro obec Rouchovany 198 000 

164. 11/014/1121a/563/005995 115 OBEC HORNÍ PASEKA Nákup lesnické techniky pro Obec Horní Paseka 864 850 

165. 11/014/1121a/671/006273 115 Martin Berčík Nákup lesnické techniky- traktor pro přibližování dříví, lesní mulčovač 1 040 000 

166. 11/014/1121a/231/006292 115 CHANA - DW, s.r.o. Nákup techniky 1 454 400 

167. 11/014/1121a/231/004923 114 Miloslav Antoňů Pořízení lesnické techniky 64 600 

168. 11/014/1121a/672/006323 114 Petr Charvát Pořízení lesnické techniky 68 306 

169. 11/014/1121a/672/006387 114 Michaela Šlahorková Pořízení lesnické techniky 68 306 

170. 11/014/1121a/672/006390 114 Leona Kolářová Pořízení lesnické techniky 68 306 

171. 11/014/1121a/231/004951 114 Vladimír Antoňů Technika pro hospodářskou činnost v lese 75 962 

172. 11/014/1121a/231/005714 114 OBEC POJBUKY Pořízení lesnické techniky - Pojbuky 133 312 

173. 11/014/1121a/231/005078 114 Obec Malšín Lesní technika - Obec Malšín 162 150 



 
 
 
 

 
  10/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

174. 11/014/1121a/672/006246 114 Obec Horní Bečva Pořízení strojů pro lesy obce Horní Bečva 310 370 

175. 11/014/1121a/232/006369 114 Obec Újezd Pořízení lesnické techniky pro obec Újezd 434 431 

176. 11/014/1121a/672/004853 114 Obec Janová Pořízení lesní techniky 478 800 

177. 11/014/1121a/451/004685 114 MĚSTO LUČANY NAD NISOU Malotraktor s příslušenstvím pro udržení sjízdnosti lesních cest, stezek, 
chodníků, zabudování svodnic 638 400 

178. 11/014/1121a/231/004930 114 Aleš Stárek Nákup lesní techniky na údržbu lesního majetku 822 500 

179. 11/014/1121a/564/005879 114 Jiří Mičánek Nákup lesnické techniky 999 840 

180. 11/014/1121a/780/004516 113 Zdeněk Celta Pořízení motorové pily 8 360 

181. 11/014/1121a/453/005897 113 Libor Jedlička Pořízení nového štěpkovače 24 000 

182. 11/014/1121a/780/004428 113 Libor Král Pořízení štípačky na dřevo 34 400 

183. 11/014/1121a/231/006218 113 JAROSLAV HAJÍČEK Nákup lesnické techniky 40 700 

184. 11/014/1121a/672/006341 113 COK FARM, s.r.o. Pořízení lesnické techniky 68 306 

185. 11/014/1121a/672/006328 113 GABRIELA JANČIOVÁ Pořízení lesnické techniky 69 972 

186. 11/014/1121a/672/006375 113 Jana Škarpichová Pořízení lesnické techniky 69 972 

187. 11/014/1121a/453/005946 113 ZDENĚK PURKERT Nákup nové lesní techniky 75 999 

188. 11/014/1121a/231/005192 113 LADISLAV DVOŘÁK Lesní naviják na soustřeďování dříví a motorový nosič 77 999 

189. 11/014/1121a/564/006055 113 Obec Vacenovice Pořízení nové lesní techniky 120 937 

190. 11/014/1121a/231/005666 113 KAREL DVOŘÁK Karel Dvořák lesní technika 136 950 

191. 11/014/1121a/231/004900 113 Jiří Mayer Pořízení lesnické techniky - Jiří Mayer 496 320 

192. 11/014/1121a/231/005074 113 Obec Černá v Pošumaví Pořízení lesnické techniky - Černá v Pošumaví 875 808 

193. 11/014/1121a/231/005072 113 Obec Kájov Pořízení lesnické techniky - Kájov 936 768 

194. 11/014/1121a/231/004484 112 KAREL BIŠOF Nákup lesnické techniky - Karel Bišof 23 200 

195. 11/014/1121a/231/006079 112 Radek Bartošek Pořízení nové techniky do lesa 42 180 

196. 11/014/1121a/231/006646 112 David Anthony Seyfried Pořízení mulčovače pro údržbu lesních cest 63 270 

197. 11/014/1121a/231/006668 112 Volfířov, a.s. Pořízení strojů a zařízení do lesa 66 400 



 
 
 
 

 
  11/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

198. 11/014/1121a/563/005882 112 Josef Lidmila Lesnická technika 66 640 

199. 11/014/1121a/564/005407 112 Jaroslav Podal Pořízení návěsu pro hospodaření v lesích Ing. Jaroslava Podala 66 666 

200. 11/014/1121a/672/004865 112 Farma Jali s.r.o. Pořízení lesnické techniky 69 972 

201. 11/014/1121a/563/005800 112 Ladislav Roupec Pořízení vleku pro hospodaření v lesích 71 665 

202. 11/014/1121a/453/006247 112 Miroslav Mikulecký Modernizace lesní techniky 79 939 

203. 11/014/1121a/231/006553 112 VÁCLAV ZEMAN Pořízení lesní techniky 80 000 

204. 11/014/1121a/672/006682 112 MĚSTO UHERSKÝ BROD Pořízení lesnické techniky - Uherský Brod 183 500 

205. 11/014/1121a/232/005185 112 Obec Velký Malahov Nákup lesní techniky pro lesní hospodářství obce Velký Malahov 212 000 

206. 11/014/1121a/232/006189 112 Město Bělá nad Radbuzou Pořízení techniky na údržbu lesů Bělé nad Radbuzou 259 210 

207. 11/014/1121a/120/004620 112 Antonín Hrabě Pořízení lesnické techniky 277 500 

208. 11/014/1121a/672/006252 112 OBEC BISKUPICE Nová technika pro lesy obce Biskupice 319 020 

209. 11/014/1121a/563/004643 112 Obec Kaliště Pořízení strojů pro práci v lesích obce Kaliště. 382 280 

210. 11/014/1121a/563/006536 112 BRONISLAV PRAŽÁK Pořízení techniky do lesa 528 000 

211. 11/014/1121a/231/005210 112 Zdeněk Kadlec Pořízení lesnického vyvážecího přívěsu 533 200 

212. 11/014/1121a/341/005463 112 Město Chyše Malotraktor s příslušenstvím pro město Chyše 570 000 

213. 11/014/1121a/232/006354 112 Obec Velhartice Pořízení lesnické techniky - Obec Velhartice 685 000 

214. 11/014/1121a/120/005689 112 LENKA KLOUDOVÁ Pořízení lesní techniky 1 000 000 

215. 11/014/1121a/672/006286 112 DATO-FOREST s.r.o. Lesnická technika 1 000 000 

216. 11/014/1121a/120/005725 112 Karel Kloud Pořízení lesního traktoru 1 020 670 

217. 11/014/1121a/671/006355 112 Lesní družstvo "Háj" Modernizace lesní techniky LD "Háj" 1 276 000 

218. 11/014/1121a/231/005231 111 PAVEL STEJSKAL LESNÍ TECHNIKA 5 460 

219. 11/014/1121a/563/005626 111 OBEC MENHARTICE Lesnická technika pro obec Menhartice 19 800 

220. 11/014/1121a/563/005180 111 Technické služby Třešť, spol. s r.o. Lesnická technika-vybavení pro lesní provoz 20 000 

221. 11/014/1121a/231/005629 111 MILOŠ MICHALEC Nákup lesní techniky 20 272 



 
 
 
 

 
  12/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

222. 11/014/1121a/672/006441 111 JAROSLAV KALUS Lesnická technika 31 500 

223. 11/014/1121a/672/004500 111 Dana Burešová Nákup drtiče dřeva a štípačky 47 250 

224. 11/014/1121a/672/006332 111 František Hlaváč lesnická technika 58 500 

225. 11/014/1121a/563/004954 111 OBEC SEDLEC Pořízení lesního malotraktoru 60 750 

226. 11/014/1121a/231/004976 111 Václav Čarek Pořízení lesnické techniky - Václav Čarek 64 837 

227. 11/014/1121a/120/004911 111 Obec Šetějovice Lesnická technika obce Šetějovice 64 935 

228. 11/014/1121a/231/004965 111 Václav Tábor Nákup mulčovače, motorové pily a křovinořezu 66 400 

229. 11/014/1121a/231/006180 111 Luboš Kroužek Nákup lesní techniky - Luboš Kroužek 66 400 

230. 11/014/1121a/672/006364 111 Jan Štach Pořízení lesnické techniky 66 640 

231. 11/014/1121a/563/005866 111 Jan Vlček Nákup lesnické techniky 66 666 

232. 11/014/1121a/342/004857 111 Městys Nepomyšl Investice do lesnické techniky - Nepomyšl 74 812 

233. 11/014/1121a/563/005806 111 Karel Chvátal Pořízení techniky pro práce v lesích 74 999 

234. 11/014/1121a/563/005604 111 JIŘÍ TROJAN Nákup vyvážecího vleku 79 999 

235. 11/014/1121a/672/006321 111 JOSEF ADAM Nákup lesnické techniky 83 250 

236. 11/014/1121a/672/006356 111 Obec Bystřička Technika do mladých lesních porostů 164 000 

237. 11/014/1121a/231/005224 111 Město Horní Planá Pořízení nezbytného vybavení pro lesní hospodářství města 271 835 

238. 11/014/1121a/563/005734 111 OLGA FÍLOVÁ Pořízení lesnické techniky - Olga Fílová 376 500 

239. 11/014/1121a/232/006612 111 Město Všeruby Lesní technika pro Všerubské lesy 398 000 

240. 11/014/1121a/231/006491 111 Město Planá nad Lužnicí Pořízení strojů pro lesní využití 428 000 

241. 11/014/1121a/452/004785 111 Lesy-voda, s.r.o. Pořízení traktoru pro obnovu porostů 650 000 

242. 11/014/1121a/120/004667 111 Městys Čechtice Lesnická technika městyse Čechtice 738 920 

243. 11/014/1121a/780/005492 111 Obec Čaková Pořízení strojů 1 581 896 

244. 11/014/1121a/120/006063 110 Městys Zdislavice Pořízení strojů a zařízení k práci do lesů Zdislavic 15 546 

245. 11/014/1121a/563/005073 110 MIROSLAV VLČAN Zařízení pro obnovu a výchovu lesních porostů Slavice 24 750 



 
 
 
 

 
  13/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

246. 11/014/1121a/563/004483 110 Josef Klimeš Stroje pro údržbu lesních pozemků 26 800 

247. 11/014/1121a/671/006315 110 PETR DEUTSCHER Lesnická technika 29 250 

248. 11/014/1121a/780/005874 110 Obec Mankovice Pořízení strojního vybavení pro obnovu a výchovu lesních porostů 42 228 

249. 11/014/1121a/563/005876 110 JAROSLAV VYCHYTA Vychytovi stráně 46 800 

250. 11/014/1121a/231/006621 110 OBEC VACOV Pořízení stroje pro lesní hospodářství obce Vacov 54 800 

251. 11/014/1121a/231/006197 110 MILAN HÖLCL Pořízení lesnické techniky - Milan Hölcl 56 640 

252. 11/014/1121a/231/006116 110 Petr Pihera Pořízení lesnické techniky - Pihera 61 500 

253. 11/014/1121a/232/006171 110 Pavel Moulis Nákup mechanizace do lesa 64 000 

254. 11/014/1121a/563/006059 110 JOSEF PTÁK Pořízení drobné lesní techniky. 66 400 

255. 11/014/1121a/231/006121 110 JIŘÍ MIKEŠ Pořízení lesnické techniky - ing. Jiří Mikeš 66 500 

256. 11/014/1121a/231/006615 110 Jiří Kotrba Pořízení lesnické techniky - Jiří Kotrba 2011 66 500 

257. 11/014/1121a/231/006283 110 Jiří Mikeš Pořízení lesnické techniky - Mikeš Jiří 66 520 

258. 11/014/1121a/231/006165 110 Jiří Opekar Nákup lesnické techniky - pořízení štípače 66 600 

259. 11/014/1121a/453/006427 110 Správa majetku Obce Líšnice, s.r.o. Technika na údržbu lesa 68 000 

260. 11/014/1121a/563/005292 110 Karel Hospodka Pořízení lesnické techniky 68 162 

261. 11/014/1121a/563/005860 110 Vlasta Kovářová Pořízení lesnické techniky 69 999 

262. 11/014/1121a/563/006062 110 Zdeněk Karkula Pořízení lesnické techniky 71 300 

263. 11/014/1121a/563/004435 110 RADEK PEŠTÁL Pořízení čelního nakladače na traktor a křovinořezu 72 000 

264. 11/014/1121a/672/006255 110 Tomáš Ondruch Nákup lesnické techniky 74 250 

265. 11/014/1121a/671/006343 110 Marie Čočková Pořízení lesnické techniky 74 970 

266. 11/014/1121a/563/005868 110 David Ferda Doplnění lesnické techniky - nákup čelního nakladače 74 999 

267. 11/014/1121a/120/005283 110 JOSEF ŠÍMA Lesnická technika - Josef Šíma 79 999 

268. 11/014/1121a/231/005238 110 OBEC HRACHOLUSKY Pořízení lesnické techniky - Obec Hracholusky 84 600 

269. 11/014/1121a/672/005405 110 MARTIN POLÁCH Pořízení a modernizace lesnické techniky Martina Polácha 89 976 



 
 
 
 

 
  14/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

270. 11/014/1121a/120/006049 110 Radek Babický Modernizace lesnické techniky - Radek Babický 95 400 

271. 11/014/1121a/231/005713 110 Obec Velký Ratmírov Lesnická technika pro Obec Velký Ratmírov 124 500 

272. 11/014/1121a/232/005219 110 Obec Nezvěstice Nákup mechanizace 360 000 

273. 11/014/1121a/232/004460 110 Město Plánice Pořízení mobilní techniky na údržbu lesů 450 000 

274. 11/014/1121a/232/006613 110 Město Nepomuk Lesní technika 480 000 

275. 11/014/1121a/232/006134 110 Město Kasejovice Pořízení lesnické techniky - Město Kasejovice 788 595 

276. 11/014/1121a/232/006561 110 Obec Dnešice Pořízení mobilní techniky na údržbu lesů 900 000 

277. 11/014/1121a/564/005611 109 MARIE BARTOŠOVÁ Technika pro hospodaření v lese 13 500 

278. 11/014/1121a/780/004488 109 Vojtěch Binar Pořízení lesnické techniky 44 180 

279. 11/014/1121a/231/006528 109 PETR KOSTKA Pořízení lesnické techniky - Petr Kostka 68 060 

280. 11/014/1121a/231/006596 109 Zemědělská farma VETO s.r.o. Lesnická technika - ZFV 68 060 

281. 11/014/1121a/231/006618 109 Andrea Bočanová Pořízení lesnické techniky - Andrea Bočanová 68 162 

282. 11/014/1121a/231/006651 109 VLADIMÍR CHARYPAR Pořízení lesnické techniky - Vladimír Charypar 2011 68 162 

283. 11/014/1121a/563/005964 109 Václav Kameník Doplnění techniky pro práce v lesích 68 265 

284. 11/014/1121a/563/005969 109 Petr Kameník Pořízení lesní techniky 68 265 

285. 11/014/1121a/231/005031 109 Jaroslav Novák Pořízení lesnické techniky - Jaroslav Novák 69 825 

286. 11/014/1121a/453/006347 109 OBEC LICHKOV Pořízení techniky do lesa - Obec Lichkov 76 590 

287. 11/014/1121a/672/004550 109 Luděk Pavelka Investice do lesů 78 020 

288. 11/014/1121a/564/005951 109 Jiří Kašparec Pořízení lesnické techniky 87 750 

289. 11/014/1121a/672/005462 109 JAKUB FOJTÍK Investice do lesů. 93 530 

290. 11/014/1121a/231/006563 109 Dolejš s.r.o. Pořízení lesní techniky - Dolejš s.r.o. 168 000 

291. 11/014/1121a/563/004647 109 Petr Kunčík Čelní nakladač a vyvážecí vlek s hydr.rukou 283 800 

292. 11/014/1121a/672/004556 108 ALEŠ ANDRYS Investice do lesů 51 700 

293. 11/014/1121a/120/004427 108 Obec Zvěstov Pořízení lesnické techniky pro hospodaření v lesích Obce Zvěstov 69 300 



 
 
 
 

 
  15/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

294. 11/014/1121a/231/006590 108 Miloslava Mičková Pořízení lesnické techniky - Miloslava Mičková 69 825 

295. 11/014/1121a/231/006593 108 Josef Capouch Pořízení lesnické techniky - Josef Capouch 69 825 

296. 11/014/1121a/231/006616 108 Jindřich Kalous Pořízení mulčovače - Jindřich Kalous 69 825 

297. 11/014/1121a/563/005284 108 Antonín Brychta Nákup lesnické techniky 72 996 

298. 11/014/1121a/563/004600 108 OBEC KRAHULOV Obec Krahulov pořízení lesnické techniky 78 020 

299. 11/014/1121a/672/004560 108 Jaroslav Hatlapatka Investice do lesů 78 020 

300. 11/014/1121a/672/004565 108 Břetislav Fiurášek Investice do lesů 78 020 

301. 11/014/1121a/672/004566 108 ZEMAN - les s.r.o. Investice do lesů 78 020 

302. 11/014/1121a/672/004571 108 Richard Grochol Investice do lesů 78 020 

303. 11/014/1121a/672/004580 108 Libor Zeman Investice do lesů 78 020 

304. 11/014/1121a/672/004581 108 Libor Zeman Investice do lesů 78 020 

305. 11/014/1121a/672/004582 108 Miroslav Horut Investice do lesů 78 020 

306. 11/014/1121a/672/006243 108 Jan Vávra Pořízení štěpkovače 78 020 

307. 11/014/1121a/563/004551 108 Jan Strašák Pořízení traktorového čelního nakladače 79 800 

308. 11/014/1121a/231/004974 108 JIŘÍ KUBEŠ Pořízení lesnické techniky 83 840 

309. 11/014/1121a/672/005776 108 LUKÁŠ KOUŘIL Nákup lesnické techniky k údržbě lesního porostu v k. ú. Halenkov 91 584 

310. 11/014/1121a/672/004856 108 EDUARD NOVÁK Investice do lesů 93 530 

311. 11/014/1121a/672/004544 108 MARTINA PAVELKOVÁ Investice do lesů 95 520 

312. 11/014/1121a/563/004767 108 Městys Vladislav Městys Vladislav - lesnická technika 110 450 

313. 11/014/1121a/672/004583 108 Josef Borák Investice do lesů 178 880 

314. 11/014/1121a/672/004617 108 Lesy Jamné s.r.o. Pořízení stroje - traktor s lesní nádstavbou 1 034 000 

315. 11/014/1121a/563/005260 107 MARTA KENDRALOVÁ Pořízení stroje křovinořez STIHL FS 460 C-EM 10 868 

316. 11/014/1121a/231/006088 107 Obec Hříšice Lesnická technika pro obec Hříšice 10 874 

317. 11/014/1121a/231/006666 107 JIŘÍ POKORNÝ Modernizace lesnické techniky Jiřího Pokorného 17 994 



 
 
 
 

 
  16/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

318. 11/014/1121a/564/004693 107 MADREV s.r.o. "Pořízení drobné mechanizace pro pěstební činnosti - LHC MADREV" 27 000 

319. 11/014/1121a/563/004748 107 František Holub Lesnická technika 43 200 

320. 11/014/1121a/563/005057 107 Zdeněk Bauer Investice do lesnické techniky - Zdeněk Bauer 49 000 

321. 11/014/1121a/120/005339 107 LESY BAČOV s.r.o. Nákup strojů Lesy Bačov 51 524 

322. 11/014/1121a/563/004635 107 ALENA ŠILHANOVÁ Stroje a zařízení pro ochranu lesních porostů, prvotní zpracování a 
manipulaci s dřívím 53 550 

323. 11/014/1121a/232/006181 107 Obec Budětice Nákup lesnické techniky 63 720 

324. 11/014/1121a/563/005194 107 Josef Pavelec Lesní technika - Josef Pavelec 70 950 

325. 11/014/1121a/563/004726 107 Václav Másilko Technika pro údržbu kultur 71 380 

326. 11/014/1121a/231/004966 107 Jiří Kubeš Pořízení lesnické techniky - Jiří Kubeš 71 487 

327. 11/014/1121a/672/006370 107 Vladimír Sluštík Pořízení lesnické techniky 71 638 

328. 11/014/1121a/563/004936 107 Libor Pešek Pořízení čelního nakladače 72 996 

329. 11/014/1121a/563/004926 107 OBEC STRACHOŇOVICE Pořízení lesnické techniky 73 800 

330. 11/014/1121a/780/004818 107 Obec Metylovice Pořízení techniky do lesa - obec  Metylovice 74 812 

331. 11/014/1121a/232/006566 107 Karel Vaněk Pořízení strojů do LH 76 500 

332. 11/014/1121a/564/005796 107 František Koláček Lesnická technika 78 020 

333. 11/014/1121a/563/005058 107 Lukáš Benda Investice do lesnické techniky - Lukáš Benda 79 920 

334. 11/014/1121a/563/005912 107 Josef Lysák Investice do lesnické techniky - Josef Lysák 79 920 

335. 11/014/1121a/564/004944 107 Obec Louka Lesnická technika pro hospodaření Obce Louka 81 470 

336. 11/014/1121a/671/006259 107 Josef Pastva Nákup lesnické techniky 81 585 

337. 11/014/1121a/671/006439 107 Josef Pecháček Pořízení lesnické techniky - Pecháček Josef 97 755 

338. 11/014/1121a/231/004490 107 Obec Písečné Nákup techniky pro obec Písečné 104 995 

339. 11/014/1121a/453/004675 107 Denisa Cinková Pořízení lesnické techniky 199 680 

340. 11/014/1121a/120/005710 107 Obec Stříbrná Skalice Technika pro obnovu a výchovu lesa Stříbrné Skalice 412 563 

341. 11/014/1121a/231/006639 107 JIŘÍ PLÍVA Nákup techniky pro hospodaření v lesích 4 940 000 



 
 
 
 

 
  17/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

342. 11/014/1121a/672/006351 106 PAVLA DOBŠOVÁ Pořízení motorové pily 5 390 

343. 11/014/1121a/563/004477 106 Zemědělské družstvo "Roštýn" Lesní technika Rostyn 18 749 

344. 11/014/1121a/452/005173 106 OBEC OTOVICE Stroje pro lesní hospodářství 19 552 

345. 11/014/1121a/671/004648 106 Jan Kubíček Nákup traktor. navijáku 22 698 

346. 11/014/1121a/672/005212 106 JOSEF ŠULÁK Pořízení lesnické techniky 25 000 

347. 11/014/1121a/563/005581 106 FRANTIŠEK KVASNIČKA Lesní technika pro porosty 26 100 

348. 11/014/1121a/231/006205 106 Forestis s.r.o. Nářadí pro lesní těžbu a pěstební činnost 27 900 

349. 11/014/1121a/563/004485 106 TOMÁŠ TOMÁNEK Lesnická technika pana Tománka 31 500 

350. 11/014/1121a/452/006670 106 ROMAN KUHN-GABER Stroje pro obnovu, výchovu a těžbu lesních porostů 33 075 

351. 11/014/1121a/231/005740 106 Jan Švec Nákup lesní techniky - motorové pily a navijáku 34 200 

352. 11/014/1121a/671/004942 106 Vladislav Holanka Pořízení lesnické techniky 37 000 

353. 11/014/1121a/452/005100 106 Jaroslav Středa Lesnická technika 37 982 

354. 11/014/1121a/564/004431 106 MIROSLAV PRÁŠEK Nákup lesní techniky 40 000 

355. 11/014/1121a/451/006548 106 A G R O B E N s.r.o. Modernizace techniky v lesnictví 49 500 

356. 11/014/1121a/563/004434 106 Jiří Pometlo Pořízení čelního nakladače. 54 000 

357. 11/014/1121a/563/004499 106 František Trojan Lesnická technika pana Trojana 67 500 

358. 11/014/1121a/671/006447 106 Břetislav Hlávka Pořízení lesnické techniky 74 250 

359. 11/014/1121a/231/006625 106 Václav Pašek Lesnická technika 74 700 

360. 11/014/1121a/563/005095 106 Petr Svoboda Nákup návěsu 74 700 

361. 11/014/1121a/563/005840 106 JOSEF RYCHLÝ Pořízení lesnické techniky - Josef Rychlý 74 700 

362. 11/014/1121a/232/004979 106 Vladimír Mráz Pořízení lesní techniky 74 970 

363. 11/014/1121a/563/005790 106 Miroslav Matoušek Nákup lesní techniky 74 999 

364. 11/014/1121a/780/005648 106 Daniel Macura Pořízení kontejnerového traktorového návěsu 76 663 

365. 11/014/1121a/780/006443 106 Richard Macura Pořízení mulčovače 76 663 



 
 
 
 

 
  18/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

366. 11/014/1121a/563/005930 106 MIROSLAV ČECH Investice do lesnické techniky - Miroslav Čech 78 400 

367. 11/014/1121a/672/006409 106 Pavel Kočíb Pořízení štěpkovače 81 340 

368. 11/014/1121a/671/005788 106 Ivana Kotrašová Pořízení lesnické techniky 82 500 

369. 11/014/1121a/780/005469 106 Vlastimil Blaheta Pořízení lesnické techniky 82 500 

370. 11/014/1121a/780/005532 106 Marie Šteflová Pořízení lesnické techniky 82 500 

371. 11/014/1121a/672/004943 106 Jiří Dukátník Koupě strojů 98 500 

372. 11/014/1121a/453/005090 106 OBEC VENDOLÍ V zimním období do lesa - pomocí techniky bezproblémů. 111 300 

373. 11/014/1121a/563/004476 106 OBEC ŠVÁBOV Lesnická technika pro obec Švábov. 148 400 

374. 11/014/1121a/451/006251 106 OBEC PRYSK Technické zajištění údržby lesních cest a stezek v obci Prysk 222 500 

375. 11/014/1121a/563/004862 106 Městys Krucemburk Investice do lesní techniky - Městys Krucemburk 261 000 

376. 11/014/1121a/564/004442 106 Město VRACOV Dovybavení Města Vracov lesnickou technikou 321 975 

377. 11/014/1121a/564/004871 106 Městys Oleksovice Obec Oleksovice pořízení lesnické techniky 431 250 

378. 11/014/1121a/453/005722 106 Obec Rychnov na Moravě Pořízení lesnické techniky - Obec Rychnov na Moravě 630 000 

379. 11/014/1121a/342/005973 106 Město HORA SVATÉ KATEŘINY Lesnický malotraktor pro údržbu cest v lese v Hoře Svaté Kateřiny 925 000 

380. 11/014/1121a/342/006184 106 Polesí Střekov, a.s. Pořízení lesnické techniky 1 345 000 

381. 11/014/1121a/120/005950 106 Enlino Consulting a.s. Pořízení lesnické techniky - Enlino Consulting a.s. 1 705 500 

382. 11/014/1121a/342/006039 106 HEDERA ZIMA, spol. s r.o. Pořízení nové lesnické techniky pro společnost Hedera Zima 4 707 000 

383. 11/014/1121a/452/004612 105 TOMÁŠ DOHNANSKÝ Stroje pro obnovu, výchovu a těžbu lesních porostů 13 930 

384. 11/014/1121a/452/005624 105 Jaromír Beran Stroje pro obnovu a výchovu lesních porostů 16 641 

385. 11/014/1121a/563/005360 105 Zdeněk Vlček Pořízení drobné techniky 16 650 

386. 11/014/1121a/120/006038 105 Lesy Bělá pod Bezdězem, s.r.o. Pořízení techniky k výchově mladých lesních porostů 18 000 

387. 11/014/1121a/564/005164 105 OBEC SUDICE Lesnická technika pro práci v obecních lesích Sudice 18 000 

388. 11/014/1121a/780/005237 105 Vladimír Hrachovec Nákup lesnické techniky pro obnovu a výchovu lesních porostů 19 000 

389. 11/014/1121a/453/005002 105 OBEC HORNÍ ÚJEZD Pořízení strojů pro práci v lese 19 110 



 
 
 
 

 
  19/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

390. 11/014/1121a/563/004739 105 RŮŽENA HERNOVÁ Pořízení drobné lesní techniky 20 250 

391. 11/014/1121a/563/005332 105 IVAN DOSKOČIL Pořízení navijáku 22 500 

392. 11/014/1121a/563/005393 105 MICHAL POSPÍCHAL Pořízení drobné lesní techniky 24 750 

393. 11/014/1121a/120/004430 105 JAROSLAVA SUKOVÁ Pořízení technického vybavení pro hospodaření v lesích 27 900 

394. 11/014/1121a/453/005076 105 MIROSLAV HANZLÍČEK Pořízení mechanizace do lesa 29 440 

395. 11/014/1121a/452/005620 105 Jiří Scholz Stroje pro obnovu a výchovu lesních porostů 30 732 

396. 11/014/1121a/231/004575 105 Jiří Benda Nákup štípače dřeva a drtiče dřevní hmoty. 32 850 

397. 11/014/1121a/672/004841 105 Josef Mikunda pořízení motorové pily a traktorového navijáku 34 000 

398. 11/014/1121a/452/004614 105 MICHAL NEJEDLÝ Stroje pro obnovu, výchovu a těžbu lesních porostů 38 160 

399. 11/014/1121a/232/004895 105 Marie Zelená Lesní technika Marie Zelená 38 822 

400. 11/014/1121a/232/005828 105 Jitka Hánová Lesnická technika Jitka Hánová 39 480 

401. 11/014/1121a/452/005939 105 Lenka Maixnerová Štěpkovač 42 178 

402. 11/014/1121a/672/004663 105 Obec Chomýž Štípačka dřeva 45 000 

403. 11/014/1121a/452/005188 105 Miroslav Vrubel Stroje pro lesní hospodaření 47 137 

404. 11/014/1121a/452/006669 105 Josef Lelek Stroje pro obnovu, výchovu a těžbu lesních porostů 48 190 

405. 11/014/1121a/563/005504 105 MARTINA DRTINOVÁ Malá lesnická technika 54 450 

406. 11/014/1121a/563/005577 105 JIŘÍ CHADIM Pořízení techniky pro údržbu lesů 57 150 

407. 11/014/1121a/452/006262 105 JIŘÍ KRTIČKA Stroje pro obnovu a výchovu lesních porostů 59 971 

408. 11/014/1121a/231/005174 105 Josef Vitoušek Nákup lesní techniky. 60 750 

409. 11/014/1121a/563/004741 105 EVA HEJDOVÁ Pořízení techniky pro údržbu lesů 61 200 

410. 11/014/1121a/563/004737 105 Bohuslav Hurda Pořízení lesnické techniky 63 000 

411. 11/014/1121a/231/004546 105 SLUŽBY LIŠOV, s.r.o. Pořízení lesní techniky pro kvalitnější obnovu lesů města Lišova 65 250 

412. 11/014/1121a/231/006591 105 Per saltus s.r.o. Pořízení lesnické techniky 71 996 

413. 11/014/1121a/563/004727 105 Jiří Bulant Lesnická technika 73 125 



 
 
 
 

 
  20/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

414. 11/014/1121a/231/005152 105 Martin Pizinger Nákup lesní techniky. 74 250 

415. 11/014/1121a/231/005861 105 MIROSLAV ZACH Nákup lesní techniky 74 250 

416. 11/014/1121a/780/004469 105 Petr Křižánek Pořízení lesnické techniky 74 250 

417. 11/014/1121a/780/004470 105 AGROTRAK SLUŽBY s.r.o. Pořízení lesnické techniky 74 250 

418. 11/014/1121a/780/004480 105 Tereza Sirotová Pořízení lesnické techniky 74 250 

419. 11/014/1121a/231/006093 105 Karel Kubička Pořízení manipulační a zpracovatelské techniky 74 700 

420. 11/014/1121a/563/004736 105 ONDŘEJ HADRAVA Technika pro údržbu lesů 74 700 

421. 11/014/1121a/563/005335 105 Karel Žižka Pořízení návěsu 74 997 

422. 11/014/1121a/563/005374 105 VLADIMÍR HEŘMAN Pořízení lesní techniky 74 997 

423. 11/014/1121a/563/005391 105 MILADA SMRŽOVÁ Nákup lesnické techniky 76 050 

424. 11/014/1121a/780/004610 105 Petr Nikel Pořízení lesnické techniky 77 550 

425. 11/014/1121a/780/005234 105 NADĚŽDA COCHLAROVÁ Investice do lesů 78 020 

426. 11/014/1121a/780/005239 105 Miloš Cochlar Investice do lesů 78 020 

427. 11/014/1121a/780/005371 105 Rudolf Slanina Investice do lesů 78 020 

428. 11/014/1121a/780/004465 105 Veronika Příhodová Pořízení lesnické techniky 82 500 

429. 11/014/1121a/780/004819 105 Pavel Špaček Pořízení lesnické techniky 82 500 

430. 11/014/1121a/563/005851 105 OBEC STŘÍTEŽ Nákup lesnické techniky 82 917 

431. 11/014/1121a/564/005975 105 Tomáš Toul Investice do lesnické techniky - Tomáš Toul 83 250 

432. 11/014/1121a/563/005314 105 Vlastimil Ferda Pořízení lesnické techniky 83 300 

433. 11/014/1121a/564/005665 105 PETR POLÁČEK Lesnická technika 83 333 

434. 11/014/1121a/451/006167 105 MĚSTO ZÁKUPY Pořízení lesní techniky 85 100 

435. 11/014/1121a/231/005357 105 Petr Kubašta Pořízení lesní techniky. 89 550 

436. 11/014/1121a/563/004735 105 Milan Petrásek Pořízení malé lesní techniky 90 000 

437. 11/014/1121a/231/006554 105 František Svoboda Nákup lesnické techniky 2011 93 906 



 
 
 
 

 
  21/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

438. 11/014/1121a/563/005342 105 Obec Senožaty Pořízení příkopového mulčovače 112 500 

439. 11/014/1121a/671/005168 105 Obec Citov Obnova lesní techniky - Obec Citov 126 000 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
Neschválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 11/014/1121a/563/005992 105 HMK-STAV, s.r.o. Lesnická technika 373 200 

2. 11/014/1121a/564/005093 105 OBEC CETKOVICE Pořízení lesnické techniky pro obec Cetkovice 512 500 

3. 11/014/1121a/231/006644 105 ANTONÍN ZELENÝ Manipulační linka na EMS 874 965 

4. 11/014/1121a/780/006394 105 Obec Starý Jičín Technika pro práci v lese 910 000 

5. 11/014/1121a/341/005903 105 Lesní společnost Bečov, s.r.o. Pořízení univerzálního kolového traktoru 1 249 500 

6. 11/014/1121a/120/005701 105 Liboslav Bezvoda Pořízení lesních strojů 2 497 500 

7. 11/014/1121a/563/005107 104 Zbyněk Baránek Nákup lesnické techniky Baránek 19 200 

8. 11/014/1121a/563/004738 104 MICHAL KUŠTA Pořízení malé lesní techniky 29 900 

9. 11/014/1121a/563/005328 104 JOSEF VAŇHA Pořízení navijáku 29 900 

10. 11/014/1121a/231/005221 104 VLADISLAV STARÝ Nákup motorové pily a štěpkovače. 50 290 

11. 11/014/1121a/231/006569 104 Pavel Widensky Malá lesní technika 64 400 

12. 11/014/1121a/563/005988 104 Marie Novotná Investice do lesnické techniky - Marie Novotná 77 550 

13. 11/014/1121a/563/006278 104 BALLEDOS s.r.o. Investice do lesnické techniky - BALLEDOS 79 200 

14. 11/014/1121a/563/006280 104 Josef Humlíček Investice do lesnické techniky - Josef Humlíček 79 200 

15. 11/014/1121a/780/005285 104 Jaroslav Chromčák Pořízení lesnické techniky 79 200 

16. 11/014/1121a/453/005931 104 JAN MAYER Investice do lesnické techniky - Jan Mayer 79 920 

17. 11/014/1121a/563/005938 104 David Straka Investice do lesnické techniky - David Straka 79 920 

18. 11/014/1121a/563/006090 104 Pavel Šimek Investice do lesnické techniky - Šimek Pavel 79 920 



 
 
 
 

 
  22/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

19. 11/014/1121a/563/006306 104 Jaroslava Procházková Nákup lesnické techniky 79 920 

20. 11/014/1121a/564/006294 104 PETR JURÁK Investice do lesnické techniky - Petr Jurák 79 920 

21. 11/014/1121a/563/006056 104 Stanislav Tvarůžek Investice do lesnické techniky - Stanislav Tvarůžek 79 968 

22. 11/014/1121a/672/004651 104 Valentýn Lukáš Pořízení lesnické techniky 82 500 

23. 11/014/1121a/564/005341 104 Obec Spešov Pořízení lesnické techniky pro Obec Spešov 83 000 

24. 11/014/1121a/563/005608 104 František Kratochvíl Nákup techniky pro údržbu lesů 86 020 

25. 11/014/1121a/563/005383 104 RADEK TAUSCH Pořízení malé lesní techniky 87 400 

26. 11/014/1121a/563/005388 104 ZDENĚK KOFROŇ Pořízení štěpkovače 92 000 

27. 11/014/1121a/563/005020 104 JAN ONDRÁČEK Nákup lesnické techniky 93 530 

28. 11/014/1121a/231/006614 104 JIŘÍ MÁTL Investice do lesnické techniky- Jiří Mátl 95 520 

29. 11/014/1121a/563/006076 104 MILAN ZELENÝ Investice do lesnické techniky - Milan Zelený 95 520 

30. 11/014/1121a/563/006085 104 JAROSLAV BLECHA Investice do lesnické techniky - Jaroslav Blecha 95 520 

31. 11/014/1121a/563/006287 104 PETRA HUMLÍČKOVÁ Investice do lesnické techniky - Petra Humlíčková 95 520 

32. 11/014/1121a/672/006241 104 Obec Choryně Pořízení lesní techniky obec Choryně 123 500 

33. 11/014/1121a/120/004831 104 Obec Tochovice Nákup mechanizace do lesa 228 000 

34. 11/014/1121a/563/004932 103 OBEC SEJŘEK Pořízení křovinořezu a motorové pily pro údržbu lesů obce Sejřek. 13 750 

35. 11/014/1121a/780/004809 103 Milan Klapetek Pořízení lesnické techniky 23 040 

36. 11/014/1121a/564/005052 103 KAREL HAVRÁNEK Investice do lesnické techniky - Karel Havránek 24 500 

37. 11/014/1121a/780/005350 103 MARKÉTA MENŠÍKOVÁ Nákup lesnické techniky 39 200 

38. 11/014/1121a/563/005323 103 JOSEF BÍNA Pořízení lesnické techniky 51 700 

39. 11/014/1121a/232/006101 103 Obec Loza Pořízení lesnické techniky pro obec Loza 75 840 

40. 11/014/1121a/231/006627 103 Zdeněk Kučera Pořízení lesnické technky 77 550 

41. 11/014/1121a/231/005662 103 Jaroslav Kadlec Pořízení lesnické techniky 78 137 

42. 11/014/1121a/231/005759 103 Miroslav Mareš Nákup lesnické techniky 78 255 



 
 
 
 

 
  23/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

43. 11/014/1121a/231/006557 103 Miroslav Zámečník Nákup lesnické techniky 2011 78 255 

44. 11/014/1121a/563/005817 103 JAROMÍR DOLEŽAL Nákup lesnické techniky 78 255 

45. 11/014/1121a/563/005891 103 Miroslav Červenka Nákup lesnické techniky 78 255 

46. 11/014/1121a/231/005681 103 CHRISTOPH SCHLAGER Pořízení lesnické techniky 79 200 

47. 11/014/1121a/453/006248 103 Miroslav Valenta Pořízení techniky do lesa - Miroslav Valenta - VALKO 79 800 

48. 11/014/1121a/563/005045 103 Radek Nedbal Pořízení lesnické techniky - Nedbal Radek 79 920 

49. 11/014/1121a/563/005949 103 Libor Novotný Investice do lesnické techniky - Libor Novotný 79 920 

50. 11/014/1121a/563/005960 103 Radek Doležal Investice do lesnické techniky - Radek Doležal 79 920 

51. 11/014/1121a/563/006296 103 Michal Jaroš Investice do lesnické techniky - Michal Jaroš 79 920 

52. 11/014/1121a/780/005301 103 Oldřich Menšík Nákup lesnické techniky 81 340 

53. 11/014/1121a/563/005024 103 Miroslav Šafránek Pořízení shrnovače klestu a drobné lesní techniky 82 750 

54. 11/014/1121a/120/005908 103 JIŘÍ DOUBRAVA Lesnická technika Doubrava 94 000 

55. 11/014/1121a/563/005892 103 MIROSLAV HOUŠKA Nákup lesnické techniky 94 000 

56. 11/014/1121a/453/004703 103 Otto Zwesper Pořízení lesnické techniky 95 040 

57. 11/014/1121a/563/006148 103 Aleš Houček Nákup lesnické techniky 95 904 

58. 11/014/1121a/231/005690 103 Kateřina Fryšová Pořízení hydraulické ruky k sortimentaci 96 000 

59. 11/014/1121a/563/005054 103 Karel Smolín Nákup lesnické techniky 97 990 

60. 11/014/1121a/563/005870 103 Obec Častrov Nákup lesnické techniky 2011 188 000 

61. 11/014/1121a/563/005693 103 OBEC ŽDÍREC Nákup lesnické techniky 207 840 

62. 11/014/1121a/563/004462 103 OBEC ZBILIDY Nákup strojů pro hospodaření v obecních lesích. 215 460 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
  24/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

Podopatření I.1.2.2 Technické vybavení provozoven 
 
Schválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 11/014/1122a/671/006393 61 T-energy, s.r.o. Nové technologie na zpracování zůstatkové biomasy pro společnost T-
energy, s.r.o. 2 974 800 

2. 11/014/1122a/563/005560 56 Zemědělská výroba Bartoušov s.r.o. Rekonstrukce a modernizace provozu a technologie 2 887 500 

3. 11/014/1122a/563/006227 56 Tomáš Zmek Rekonstrukce a modernizace provozu a technologie Bartoušov 3 202 500 

4. 11/014/1122a/563/005637 51 Martina Zmeková Rekonstrukce a modernizace provozu a technologie Bartoušov 3 780 000 

5. 11/014/1122a/564/005909 49 ZDENĚK BÁBÍČEK Štěpkovač - drtič dřevní hmoty 4 900 000 

6. 11/014/1122a/453/006545 46 Martin Bělský Nákup pásové pily a kotle na spalování biomasy 2 205 000 

7. 11/014/1122a/672/006337 44 POZ - DŘEVO s.r.o. Zvýšení výrobní kapacity pily společnosti POZ-DŘEVO 2 510 000 

8. 11/014/1122a/563/006064 43 Zdeněk Karkula Nákup technologie a stavební úpravy provozovny 520 000 

9. 11/014/1122a/231/006653 42 RADKA KOŠKOVÁ Modernizace provozovny a pořízení nových technologií 2 035 600 

10. 11/014/1122a/120/004448 41 BIOFARMA Jestřebice , s.r.o. Modernizace skladu a nákup nové technologie pro zpracování zbytkové 
biomasy z lesa 675 500 

11. 11/014/1122a/120/004461 41 JAROSLAV HUDEC Linka na vyrobu briket 1 600 000 

12. 11/014/1122a/231/005671 40 Václav Vondrášek Modernizace a rozšíření provozovny 70 000 

13. 11/014/1122a/120/004467 40 Jan Heráň Rekonstrukce skladu a pořízení techniky na zpracování zbytkové biomasy z 
lesa 472 500 

14. 11/014/1122a/120/006074 40 MARTIN HOLUB Modernizace provozovny - Martin Holub 665 000 

15. 11/014/1122a/452/005617 40 VaMR s.r.o. Pořízení technologie na pilu 888 000 

16. 11/014/1122a/232/006636 40 Obnovitelné zdroje s.r.o. Pořízení drtiče na klest a ostatní dřevní odpad za účelem zefektivnění 
lesnické činnosti společnosti 2 800 000 

17. 11/014/1122a/232/006314 39 Jiří Zelený Modernizace provozovny 880 000 

18. 11/014/1122a/672/006263 39 NIRTEX s.r.o. Linka na výrobu briket 1 440 000 

19. 11/014/1122a/671/006352 38 ANTONÍN PŘÍHODA Antonín Příhoda - modernizace provovozovny 983 500 

20. 11/014/1122a/564/005869 38 Přemysl Jaroš Doplnění technického vybavení provozu 1 988 000 



 
 
 
 

 
  25/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

21. 11/014/1122a/232/006519 38 HB Folmava, s.r.o. Výstavba provozovny a pořízení strojů pro zpracování lesnických produktů a 
zůstatkové biomasy 2 535 000 

22. 11/014/1122a/453/005943 36 Libor Jedlička Modernizace provozovny - Libor Jedlička 57 750 

23. 11/014/1122a/120/005853 36 SAJL, s.r.o. Technické vybavení provozovny 975 000 

24. 11/014/1122a/564/005519 36 JAROMÍR KOVÁŘÍK Přístavba haly suchého řeziva 2 406 400 

25. 11/014/1122a/564/006330 35 LUBOMÍR SKOČÍK Výstavba administrativního zázemí k pilařskému provozu a nákup 
technologie 764 800 

26. 11/014/1122a/672/005101 35 EL TORO, s.r.o. Nákup technického vybavení provozovny 882 000 

27. 11/014/1122a/231/006108 35 H&ST - materiály pro výrobu, s.r.o. Pořízení moderního technického vybavení provozovny a rekonstrukce fasády 
provozovny 908 000 

28. 11/014/1122a/564/005855 34 Libor Vít Modernizace provozovny - Libor Vít 985 600 

29. 11/014/1122a/672/005128 34 Petr Machala Pila Zděchov 2 785 000 

30. 11/014/1122a/231/006335 34 BARABA CZ, s.r.o. Stavba pilnice - Baraba CZ s.r.o. 2 860 000 

31. 11/014/1122a/120/004450 33 Jan Typta Modernizace skladu a nákup nové technologie pro zpracování biomasy z 
lesa 140 000 

32. 11/014/1122a/780/004990 33 JAN STUCHLÍK MODERNIZACE PROVOZOVNY 157 500 

33. 11/014/1122a/451/004779 33 PAVEL ŠOMJAK Nákup nové technologie a rekonstrukce provozovny 598 500 

34. 11/014/1122a/120/004436 32 ZDENĚK NERGL Rekonstrukce a vybavení výrobny palivového dříví 159 573 

35. 11/014/1122a/120/005412 32 Josef Kocura Rekonstrukce skladu na biomasu a nákup nakladače 442 750 

36. 11/014/1122a/120/005362 32 Pila Zdiměřice s.r.o. Briketovací lis. 525 000 

37. 11/014/1122a/231/006609 32 PALCO s.r.o. Modernizace provozovny - PALCO s.r.o. 584 920 

38. 11/014/1122a/672/005389 32 TEKOM-P s.r.o. Modernizace pily Lukov 600 000 

39. 11/014/1122a/672/006385 32 Stabago s.r.o. Vybudování dřevozpracující provozovny Stabago 5 000 000 

40. 11/014/1122a/231/006652 31 Dolejš s.r.o. Rekonstrukce manipulační plochy 301 720 

41. 11/014/1122a/451/006249 31 Karban & spol., s r.o. Investice do rozvoje podniku 420 200 

42. 11/014/1122a/231/006599 31 IVAN KUČERA Rekonstrukce budovy pila Svachov 600 000 

43. 11/014/1122a/671/005131 31 DŘEVO Rakov s.r.o. Technologie na zpracování biomasy 4 725 000 

44. 11/014/1122a/564/004438 30 Městské lesy Moravský Krumlov s.r.o. Vybavení provozovny štípacím strojem 59 500 



 
 
 
 

 
  26/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

45. 11/014/1122a/563/005384 30 PJ Servis Praha, s.r.o. Řešení vnitropodnikové dopravy dřeva 257 250 

46. 11/014/1122a/563/004745 30 Václav Másilko Řešení vnitropodnikové dopravy 325 500 

47. 11/014/1122a/120/005259 30 DEBLICE - lesy s.r.o. Modernizace výrobního areálu Deblice 2 040 000 

48. 11/014/1122a/120/005267 30 Manipulace Martinice a.s. Nové technologie pro zpracování dřeva 4 500 000 

49. 11/014/1122a/120/005703 29 Karel Kloud Technické vybavení provozovny 877 200 

50. 11/014/1122a/453/006499 28 Jiří Mrkvička Rekonstrukce střešního pláště a dovybavení venkovské provozovny 110 250 

51. 11/014/1122a/231/006324 28 STANISLAV HARUDA Technické vybavení provozovny v Kardašově Řečici 957 000 

52. 11/014/1122a/231/006603 27 BaP Batista, s.r.o. Modernizace provozovny v Nové Bystřici - další etapa 307 300 

53. 11/014/1122a/563/005979 27 Václav Kameník Rekonstrukce budovy a pořízení technologie 888 000 

54. 11/014/1122a/671/006381 26 JAROSLAV MRÁZEK Štípací automat a drtič 292 500 

55. 11/014/1122a/231/006654 25 Josef Glaser Pila Meziříčí u Malont 297 500 

56. 11/014/1122a/120/005365 25 Pila Zdiměřice s.r.o. Dopravní cesty na pile. 1 372 000 

57. 11/014/1122a/672/004585 24 Libor Zeman Technologie na zpracování lesní biomasy 1 014 000 

58. 11/014/1122a/563/006031 23 JIŘÍ HOUDEK Pořízení štípačky na dřevo 189 620 

59. 11/014/1122a/563/005415 21 MOIRY, s.r.o. Rozšíření výrobních možností firmy nákupem sušárny řeziva a tloušťkovací 
frézky 409 500 

60. 11/014/1122a/563/005564 21 VH les s.r.o. Modernizace pilařského provozu 506 000 

61. 11/014/1122a/563/005654 20 KAREL KRUŠINA Pořízení technologií pro dřevozpracující provoz 65 000 

62. 11/014/1122a/672/006414 18 JAROSLAV KALUS Nákup pásové pily 36 000 

63. 11/014/1122a/231/004568 16 AGROWALD - školka Červený dvůr s.r.o. Rekonstrukce provozovny pro zpracování školkařských výpěstků 622 500 

64. 11/014/1122a/231/004984 9 ZBYNĚK KVASNIČKA Pořízení technologií pro dřevozpracující provoz 127 500 

65. 11/014/1122a/453/005000 1 VLASTIMIL BARTÁK Nákup čelního nakladače 135 000 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
  27/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

Podopatření I.1.2.3 Lesnická infrastruktura 
 
Schválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 11/014/1123b/564/004439 91 Městské lesy Moravský Krumlov s.r.o. Lesní cesta k městské lesovně - rekonstrukce 1 850 795 

2. 11/014/1123a/231/006198 91 Městys Borotín Oprava lesních cest na LHC Borotín 2 676 657 

3. 11/014/1123a/563/005675 87 MĚSTO VELKÁ BÍTEŠ Oprava lesní cesty v majetku města Velká Bíteš 365 000 

4. 11/014/1123a/671/004731 87 MARWOOD s.r.o. "Rekonstrukce lesní cesty PILAŘSKÁ - etapa II." 3 240 000 

5. 11/014/1123a/451/005286 86 OBEC MŘÍČNÁ Rekonstrukce lesní cesty v LHC Obecní lesy Mříčná 195 000 

6. 11/014/1123a/563/004962 86 JOSEF BARTES Úprava lesní cesty 429 000 

7. 11/014/1123a/231/005792 86 OBEC BORKOVICE Obnova lesní cesty Přední Chroustov 605 000 

8. 11/014/1123a/231/006550 86 MARKÉTA PLUCAROVÁ Rekonstrukce lesních cest 1 035 300 

9. 11/014/1123a/232/006514 86 Město Třemošná Rekonstrukce lesních cest v LHC Městské lesy Třemošná 1 521 106 

10. 11/014/1123a/231/006594 86 Rybářství Lnáře, s.r.o. Oprava lesních cest v k.ú. Závišín 1 660 000 

11. 11/014/1123a/120/004875 86 VF real a.s. Nezbytná lesnická infrastruktura pro VF Real a.s. 1 922 015 

12. 11/014/1123a/231/006638 86 Karel Plucar Rekonstrukce lesních cest 2 010 000 

13. 11/014/1123a/231/006513 86 Dolejš s.r.o. Oprava lesních cest - etapa I. 2 266 000 

14. 11/014/1123a/564/005830 86 Leoš Novotný, a.s. Rekonstrukce lesních cest v Oboře Radějov: Pusté I., Pusté II., Lučina 2 381 250 

15. 11/014/1123a/564/005833 86 Leoš Novotný, a.s. Rekonstrukce lesních cest v Oboře Radějov: Větrová, Panelka 2 807 500 

16. 11/014/1123a/564/005862 86 Leoš Novotný, a.s. Rekonstrukce lesních cest v Oboře Radějov: K Obůrce, Veselka, Do 
Měsíčního údolí, Nad Salaší 2 916 250 

17. 11/014/1123a/564/005724 86 Leoš Novotný, a.s. Rekonstrukce lesních cest v Oboře Radějov: Kamenolom, Spojka, Tobolky, 
"41" 2 957 500 

18. 11/014/1123a/452/005804 86 Tomáš Balihar Rekonstrukce LDS na LHC Tuř - II. etapa 3 000 000 

19. 11/014/1123a/564/005747 86 Leoš Novotný, a.s. Rekonstrukce lesních cest v Oboře Radějov: Kolečková, Tlstá hora I., Tlstá 
hora II. 3 000 000 

20. 11/014/1123b/231/006601 85 LERACH, s.r.o. Revitalizace lesních pozemků Borek v Lukách 78 229 



 
 
 
 

 
  28/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

21. 11/014/1123b/231/006523 85 MEDIAN s.r.o. Revitalizace odvodňovacího systému v oblasti  Babky,Landštejnka a 
Domanín 83 982 

22. 11/014/1123a/452/005442 85 Dobrovolný svazek obcí Lesy Policka Rekonstrukce lesní cesty Nízká Srbská 301 610 

23. 11/014/1123a/231/005766 85 MĚSTSKÉ LESY VIMPERK s.r.o. Oprava lesní cesty "Zvonařina" 435 652 

24. 11/014/1123a/231/005429 85 Sdružené lesy Ledenice a Borovany Hlavní cesta Jámy - Ledenice 520 000 

25. 11/014/1123a/232/005678 85 statutární město Plzeň Rekonstrukce lesní cesty Richardov 535 500 

26. 11/014/1123a/452/004776 85 Lesy Dobré s.r.o. Rekonstrukce lesní cesty Skalí 572 500 

27. 11/014/1123a/563/004757 85 Město Pacov Rekonstrukce lesní cesty "Stará šimpašská" 585 000 

28. 11/014/1123a/453/005122 85 Městys Kunvald Rekonstrukce lesních cest na Bubnově 649 455 

29. 11/014/1123a/232/005544 85 Městys Kolinec Rekonstrukce lesní cesty Holý Vrch včetně souvisejících objektů 716 508 

30. 11/014/1123a/231/005536 85 OBEC CHROBOLY Oprava lesních cest v obci Chroboly 1 050 000 

31. 11/014/1123a/231/005467 85 Lesy města Písku s.r.o. Oprava lesní cesty "Na Boudnice" 1 107 125 

32. 11/014/1123a/120/005906 85 FROST FLOWER, s.r.o. Celková oprava lesních cest LHC Třebotov 1 300 000 

33. 11/014/1123a/563/004597 85 OBEC OKŘEŠICE Rekonstrukce lesních cest obce Okřešice. 1 321 618 

34. 11/014/1123a/231/006617 85 MĚSTO VOLARY Rekonstrukce lesní cesty "Prachárenská" 1 412 205 

35. 11/014/1123a/120/005721 85 ALTSTAEDTER INVESTMENTS a.s. Rekonstrukce lesní cesty ve Slapech 1 490 703 

36. 11/014/1123a/452/004606 85 Jan Parish Rekonstrukce lesní cesty Suchá 1 825 000 

37. 11/014/1123a/231/005687 85 Městské lesy Volary s.r.o. Rekonstrukce lesní cesty "Od Šedivky" 2 095 302 

38. 11/014/1123a/120/005704 85 FINE DREAM, s.r.o. Celková oprava lesních cest LHC Dlouhý vrch - Bělokozly 2 650 000 

39. 11/014/1123a/120/005885 85 Vladimír Pecha Lesní cesta Pod Horkou a Na Ostrovech 2 870 000 

40. 11/014/1123a/231/005802 85 Město Vlachovo Březí Rekonstrukce lesních cest 3 000 000 

41. 11/014/1123a/231/006329 84 Správa lesů města Tábora, společnost s 
ručením omezeným OPRAVA LESNÍ CESTY "ZA PÍSKOVNOU" 882 729 

42. 11/014/1123a/120/004601 84 Barbara Trnková Modernizace a rekonstrukce lesních cest - LHP bratři Pekárkové 2 125 000 

43. 11/014/1123a/672/006686 84 Miroslav Škrabal Rekonstrukce LC Lušová - Hluboký Halenkov 2 287 903 

44. 11/014/1123a/672/006544 84 B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati,spol. s 
r.o. Rekonstrukce LC Trasa, Kamenitá a Červenka 3 360 000 



 
 
 
 

 
  29/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

45. 11/014/1123a/120/005920 83 Obec Čestín Oprava stávající lesní cesty v Polipsech 450 500 

46. 11/014/1123a/120/005848 83 Zelená Bohdaneč s.r.o. Rekonstrukce lesní cesty Ostrov - Milanovice 722 390 

47. 11/014/1123a/231/006541 83 Iveta Sýkorová Rekonstrukce lesní cesty 1 453 400 

48. 11/014/1123a/452/005269 83 MĚSTO ÚPICE Rekonstrukce lesní cesty Mostolinka 2 267 668 

49. 11/014/1123a/453/004783 83 "Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o." Lesní cesta "Prajská" 2 365 169 

50. 11/014/1123a/452/005821 83 Kristina Colloredo - Mansfeldová Oprava a rekonstrukce LDS na LHC Colloredo Opočno - I.etapa 2 995 000 

51. 11/014/1123a/120/006060 83 Jan Mičánek Rekonstrukce lesních cest na Bohdanečsku 3 174 700 

52. 11/014/1123a/564/004740 83 MADREV s.r.o. "Rekonstrukce lesních cest LHC MADREV" 3 240 000 

53. 11/014/1123a/231/006520 82 JANA KARENOVÁ Rekonstrukce lesních cest v k.ú. Palupín 863 900 

54. 11/014/1123a/232/006626 82 ZBYNĚK ŠŤASTNÝ Oprava lesních cest - Budislavice 1 622 542 

55. 11/014/1123a/120/005265 82 STANISLAV NEBÁZNIVÝ Oprava lesních cest 2 041 600 

56. 11/014/1123a/672/005118 82 LESY KOMŇA s.r.o. Rekonstrukce LC Ručková 2 447 500 

57. 11/014/1123a/671/006331 82 Město Moravský Beroun Modernizace a rekonstrukce lesní cesty Okružní a lesní cesty Průběžná 2 450 860 

58. 11/014/1123a/231/006657 82 MO-TIP PRAHA  a.s. Oprava lesních cest I. etapa 3 166 750 

59. 11/014/1123a/672/005129 81 Josef Boroš Rekonstrukce lesních cest na parcele č. 14827 v lokalitě Hovězí - Kozinec 195 000 

60. 11/014/1123a/231/004866 81 Správa lesů města Soběslavi, spol. s r.o. Oprava lesní cesty "Vrška" 1 041 543 

61. 11/014/1123a/672/006372 81 Obec Štítná nad Vláří-Popov LC Do Valentova 1 092 500 

62. 11/014/1123a/342/004987 81 Pavel Šilhánek Celková oprava lesních cest 1 535 481 

63. 11/014/1123a/671/006275 81 PROGLES s.r.o. Oprava a rekonstrukce LDS na LHC Niva - 1.část 3 000 000 

64. 11/014/1123a/671/006282 81 PROGLES s.r.o. Oprava a rekonstrukce LDS na LHC Niva - 2.část 3 000 000 

65. 11/014/1123a/671/006288 81 PROGLES s.r.o. Oprava a rekonstrukce LDS na LHC Niva - 3.část 3 000 000 

66. 11/014/1123a/671/006308 81 PROGLES s.r.o. Oprava a rekonstrukce LDS na LHC Niva - 4.část 3 000 000 

67. 11/014/1123a/671/006312 81 PROGLES s.r.o. Oprava a rekonstrukce LDS na LHC Niva - 5.část 3 000 000 

68. 11/014/1123a/420/004793 81 Kinský dal Borgo, a.s. Rekonstrukce LDS v majetku Kinský dal Borgo, a.s. - I. etapa 3 234 600 



 
 
 
 

 
  30/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

69. 11/014/1123a/672/005708 80 Obec Police Oprava LC Police 103, km 0,000-0,275 461 788 

70. 11/014/1123a/563/005890 80 OBEC OVESNÁ LHOTA Rekonstrukce lesní cesty p.č.1232 v k.ú. Ovesná Lhota 536 721 

71. 11/014/1123a/672/005770 80 JIŘÍ DLABAČ Rekonstrukce lesní cesty Dolní Lhota 1 540 000 

72. 11/014/1123a/120/005970 80 VOJTĚCH KRAMÁŘ Rekonstrukce lesní cesty 1 732 500 

73. 11/014/1123a/672/006688 80 JIŘINA TROCHTOVÁ Rekonstrukce lesní cesty Mikulcův vrch 2 175 763 

74. 11/014/1123a/120/005914 80 VOJKRAM-CZ s.r.o. Rekonstrukce LC Stará Magistrála 2 328 150 

75. 11/014/1123a/780/006209 79 Obec Dvorce REKONSTRUKCE LESNÍ CESTY DVORCE 899 000 

76. 11/014/1123a/563/005094 79 Obec Chyšná Oprava lesních cest 1 335 000 

77. 11/014/1123a/672/006507 79 Obec Lužná Rekonstrukce lesní cesty obec Lužná 1 522 960 

78. 11/014/1123a/232/006572 79 Jiří Blažek Rekonstrukce lesní cesty 2 497 040 

79. 11/014/1123a/672/006406 79 Sdružení singulárních podílníků Bzová Rekonstrukce lesních cest 2 581 100 

80. 11/014/1123a/564/006050 79 Ivo Pavlík Oprava lesní cesty 2 697 000 

81. 11/014/1123a/672/004851 78 Jaroslav Najman Rekonstrukce LC Ohýřov 595 980 

82. 11/014/1123a/671/006383 78 Obecní lesy Lipová - lázně, s.r.o. Modernizace části lesní infrastrukturní sítě - LC K rybníku a LC Nad 
nádražím 1 406 569 

83. 11/014/1123a/672/006377 78 OBEC VLČKOVÁ Oprava lesních cest "Do Háje", "Pod Hájem" a "Pod Písečným" 2 707 500 

84. 11/014/1123a/563/005899 77 Správa městských lesů Jihlava, s.r.o. LC Hladovská dvojka a LC Staroříšská 1 810 000 

85. 11/014/1123a/232/006467 77 Obec Chotíkov Rekonstrukce lesních cest s propustky v k.ú. Chotíkov 1 917 500 

86. 11/014/1123a/120/005376 77 CANADENSIS, s.r.o. Modernizace infrastruktury v LHC Hradec 2 580 000 

87. 11/014/1123a/780/005867 77 Město Uničov Rekonstrukce a celková oprava lesní cesty "Uničovská" 2 633 708 

88. 11/014/1123a/780/005928 77 Spojené lesy s.r.o. Rekonstrukce a celková oprava lesní cesty "Břevenecká" 2 765 219 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
  31/31 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

Neschválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 11/014/1123a/672/004870 77 Obec Bystřička Rekonstrukce obecní LC Klenov 2 848 000 

2. 11/014/1123a/453/004993 77 MĚSTO LITOMYŠL Opravy lesních cest - Městské lesy Litomyšl 3 378 734 

3. 11/014/1123a/563/005986 77 JANA NOVOTNÁ Rekonstrukce lesní cesty 3 480 000 

4. 11/014/1123a/672/005408 77 Obec Hošťálková Rekonstrukce obecních LC Hošťálková 3 840 000 

 
 
Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
 
 

Oddělení metodiky osy 1 PRV 
 


